
UCHWAŁA NR 134/521/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

2) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  436 799 zł do kwoty 190 169 346 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   436 799 zł do kwoty 200 233 206 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Wicestarosta  

 
Piotr Fikus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF417E5-A7DE-43BB-8384-F512FB5B8E7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 134/521/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 436 799 zł do kwoty 190 169 346 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 565 300  391 519 956 819 
754 75411 2110 6 024 172  10 280 6 034 452 
801 80115 2701 1 656 891  35 000 1 691 891 

Razem  0 436 799  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 436 799 zł do kwoty 200 233 206 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 910 000  14 022 924 022 

  4270 11 975 802 14 022 66 860 12 028 640 
700 70005 4590 0  391 519 391 519 
750 75075 4300 204 961 1 000  203 961 

  4530 0  1 000 1 000 
754 75411 4060 14 039  10 280 24 319 
758 75818 4810* 168 898 83 068  85 830 

  4810** 537 833 70 340  467 493 
801 80102 3020 7 500  13 896 21 396 

 80115 3020 366 501  41 722 408 223 
  4011 8 000  2 500 10 500 
  4041 1 000  470 1 470 
  4111 8 081  410 8 491 
  4121 1 188  50 1 238 
  4210 334 502  700 335 202 
  4211 8 300 5 000 6 800 10 100 
  4241 5 000  26 570 31 570 
  4301 1 445 407 7 500 4 100 1 442 007 
  4431 14 850  900 15 750 
  4701 0  5 000 5 000 
 80117 4170 31 184 5 000  26 184 
 80120 3020 59 896  9 078 68 974 
 80134 3020 1 030  505 1 535 
 80144 3020 1 030  632 1 662 
 80152 3020 6 513  5 000 11 513 

852 85205 4210 0  3 200 3 200 
  4220 0  1 908 1 908 
  4300 18 900  11 100 30 000 

853 85321 4010 220 542 45 800  174 742 
  4110 36 900  4 300 41 200 
  4170 40 000  15 000 55 000 
  4260 7 000  1 500 8 500 
  4300 103 071  25 000 128 071 
  4360 765  300 1 065 
  4710 500 300  200 

854 85403 3020 4 300  316 4 616 
 85406 3020 3 000  2 485 5 485 
 85421 3020 0  1 706 1 706 

Razem  232 030 668 829  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - **

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF417E5-A7DE-43BB-8384-F512FB5B8E7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 134/521/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 401 799 zł do kwoty  
13 852 421 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 565 300  391 519 956 819 
754 75411 2110 6 024 172  10 280 6 034 452 

Razem  0 401 799  

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 401 799 zł do kwoty  
12 899 421 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4590 0  391 519 391 519 
754 75411 4060 14 039  10 280 24 319 
853 85321 4010 220 542 45 800  174 742 

  4110 36 900  4 300 41 200 
  4170 40 000  15 000 55 000 
  4260 7 000  1 500 8 500 
  4300 103 071  25 000 128 071 
  4360 765  300 1 065 
  4710 500 300  200 

Razem  46 100 447 899  

 
ZW/KK/10.06.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF417E5-A7DE-43BB-8384-F512FB5B8E7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 2

